
 
 

ハナインターネットバンキング 
(個人版インターネットバンキング) 

臨時休止のお知らせ 

 

いつも当組合のハナインターネットバンキング（以下、「個人版ネットバンキング」と言

う）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当組合の個人版ネットバンキングは、センターの基盤更改のため下記のとおりサー

ビスを臨時休止させていただきます。 

お客様には何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

当組合では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き個人版ネット

バンキングをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１．臨時休止期間 

2025年5月3日(土) 0：00 ～ 2025年5月5日(月) 8：00 

 

２．留意事項 

臨時休止期間中は、個人版ネットバンキングの全サービスが利用不可となり、画面には「た

だいま（ただ今）の時間はサービスを行っておりません。ご了承ください。」と表示されます。 

尚、本基盤更改に伴うお客様操作画面の変更等はございません。 

 

 

詳しくは、お近くの窓口または担当者までお尋ね下さい。 

2025年5月 

3日（土） 4日（日） 5日（月） 

 
  

ご利用頂けません 
午前 8：00 から 

ご利用頂けます。 


